证券代码：300216        证券简称：千山药机        公告编号：2017-064

湖南千山制药机械股份有限公司

关于公司实际控制人暨一致行动人不减持公司股份的公告

湖南千山制药机械股份有限公司（以下简称“公司”）拟申请非公开发行A

股股票，《湖南千山制药机械股份有限公司非公开发行A股股票预案（修订稿）》

及相关文件已与本公告同日刊登于中国证监会指定信息披露网站。

公司于2017年6月2日收到公司实际控制人暨一致行动人刘祥华、刘燕、邓铁

山、钟波、王国华、黄盛秋、彭勋德、郑国胜签署的《承诺函》。具体内容如下：

本人及本人关联方，从公司本次拟申请非公开发行A股股票（以下简称“本

次发行”）定价基准日前六个月至本次发行完成后六个月内不存在减持情况或减

持计划。本人愿意为此承诺的真实性、准确性及完整性负法律责任。

截至目前，刘祥华、钟波、刘燕、邓铁山、王国华、郑国胜、彭勋德、黄盛

秋8名实际控制人暨一致行动人直接及间接合计持股118,290,321股，占公司总股

本的32.73%。

特此公告。

    湖南千山制药机械股份有限公司

                                                  董  事  会

                           二○一七年六月二日

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确、完整，没

有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。